per l’anno 2021/2022 e precisamente dal 01 maggio 2021 al 30 aprile 2022 (anni 
uno) con il prof. TROIANO Giovanni con sede in Vercelli via Birago n. 16, Codice Fiscale: TRN 
GNN63A26I016V, decorrente dalla sottoscrizione del contratto; 

3) di autorizzare la spesa complessiva €. 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) comprensivo degli oneri di Legge da 
imputare nell’aggregato P.4.3 SICUREZZA, del Programma Annuale E.F. 2021, che presenta la necessaria 
disponibilità; 

4) di dare mandato al D.S.G.A. per gli adempimenti di Sua competenza, di autorizzare lo stesso all’imputazione delle

[...]

33 del D.Lgs. n. 81/2008 
relativo alle mansioni dell’R.S.P.P., nel quale deve essere fatto salvo l’esercizio del diritto dell’Istituzione 
scolastica di recedere in qualsiasi tempo dal contratto per comprovati motivi; 

8) di impegnare la somma di €. 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) comprensivo degli oneri di Legge per 
compensare l’R.S.P.P. per tutte le mansioni previste dall’art. 33 del D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii. e di ogni altra 
mansione che il predetto D.Lgs. pone in capo all’R.S.P.P.; 

9) di assegnare alla presente procedura, ai sensi della Legge n.